[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 августа 2015года                                                                                      № 137
хутор Железный
О внесении изменений в постановление главы Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 22 августа 2012года № 120                         «О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»
 В соответствии со ст. 30, ст.36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с целью приведения нормативно правовой документации в соответствие с законодательством, в связи с изменением кадрового состава, постановляю:

            1. Внести изменения в постановление главы Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 22 августа 2012года № 120                                   «О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Железного сельского поселения Усть-Лабинского района», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Железного сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н. Бородину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    О.Н. Бородина

Приложение

к постановлению администрации

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 20 августа 2015 года № 137

Приложение № 1

к постановлению главы

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 22 августа 2012года № 120

СОСТАВ

комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Железного сельского поселения Усть-Лабинского района
 Шелест Ольга Николаевна – специалист МКУ «Железный» Железного

                                                   сельского поселения Усть-Лабинского района,

                                                   председатель;

Ярошевич Ирина Ивановна -    заведующая сектором ИСОГД Управления

                                           архитектуры и градостроительства

                                           администрации муниципального образования

                                           Усть-Лабинский район, заместитель;

                                           председателя комиссии (по согласованию);

Абакумова Елена Сергеевна – специалист 2-й категории общего отдела

                                                     администрации Железного сельского поселения

                                                     Усть-Лабинского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

 Диогенова Ирина Николаевна – исполняющий обязанности начальника по

                                                        вопросам земельных отношений и учета

                                                        муниципальной собственности

                                               администрации муниципального

                                              образования Усть-Лабинский район

                                               (по согласованию);

Аверьянова Людмила Владимировна - депутат Совета Железного сельского

                                                        поселения Усть-Лабинского района;

Несходовский Роман Максимович   -     депутат Совета Железного сельского

    поселения Усть-Лабинского района.

Специалист 2-й категории

общего отдела                                                                              Е.С. Абакумова